



**City of Pompano Beach, Purchasing Division
1190 N.E. 3rd Avenue, Building C
Pompano Beach, Florida, 33060**

March 14, 2013

**ADDENDUM #1, BID H-26-13
FOOTBALL UNIFORMS AND EQUIPMENT**

To Whom It May Concern,

Please review the following information regarding the above Bid solicitation.

1. Question: Do you have a picture of last year's jersey? Also who is Game On do you have a website?

Response: We do not know a website for Game On. Picture of front side of jersey is enclosed with this addendum. Details from tags on jersey are as follows:

(tag on front of garment) B³ Athletic Wear YL "For the athlete who demands the best" (tag on inside of garment) 100% POLYESTER EXCLUSIVE OF TRIMS MADE IN THE PHILLIPINES YL; MACHINE WASH COLD WITH LIKE COLORS REMOVE IMMEDIATELY DO NOT ALLOW TO LAY ON ITSELF WHEN WET DO NOT BLEACH TUMBLE DRY LOW COOL IRON DRY CLEANABLE.

2. Question: ... "as state(d) in the description for the Jerseys, double ply yoke and body. Again, this option is ONLY available with one vendor. This vendor is a manufacturer, who does not sell to other businesses. With this, how are we to compete if there is no alternative.

Response: The bid specifications describe the jersey that has been used for several years in the City's youth football program. The City is not aware if more than one manufacturer produces a garment with the features included in the bid or if there are manufacturer distribution issues. The Parks & Recreation Department has requested the same specifications this year; the double-ply material holds up well in use (unlike some programs, our City re-uses the garments from year to year and the players do not keep them after the season is finished), and the jerseys must be uniform in appearance as all players may not receive a new jersey each year.

Additional Information: GROUP 4 –FOOTBALL EQUIPMENT, ITEM 1 – Helmets - Helmets are to be equal to the Riddell Revolution Attack Youth football helmet. Helmet color to be white.

The deadline for receipt of sealed bids remains 2:00 p.m. (local), April 1, 2013. All bidders should acknowledge receipt of this Addendum in the area provided on page 22 of the bid document.

Very truly yours,

Leeta Hardin
General Services Director

enclosure

cc: website
file

